(g) Quod opus Assemani maxime insigne, quanto nuper subsidio fuerit PETRO BOSCHIO, Jesuitæ per celebri, in tractatu ejus hist. Chron. de Patriarchis Antiochenis, patet ex iisdem Act. Erud. 1726. p. 198. & suppl. T. IX. p. 71. nec ipso Boschio id dissimulante, ex cuius laudato opere, ut obiter hoc moneam, fusior notitia de PETRO GNA PHEO, sive FULLONE, Episcopo Antiocheno, peti potest, (vid. Act. Er suppl. T. IX. p. 68.) cuius breviorern, pro instituto, mentionem nuper injectit Vir clar. E. L. H. FOLC. HARKENROTHIUS in eleganti, et si brevi, vitæ GUIL. GNA PHEI descriptione, in Bibl. Brem. Class. VIII. Fasc. I. n. VII. p. 119.

Tom. I. n. XXVII. ibi adducunt Celeberrimi collectores: *Sanctus JACOBUS Sarugensis, inquit, Batnarum Episcopus, seu urbeculae in regione Sarugensi sitæ, quæ duo Renau-dotius confundit, ac Jacobum nostrum hæreticorum Monophysitarum antesignanum injuste vocat, ex Nostri sententia, qui prolixè illi respondet.* N. XXVIII. *GEORGIVS, Jacobi Sarugensis discipulus, encomium in Præceptorem suum scripsit.* Haec tenus illi. Atque hæc quoque obiter adjecisse, fas sit, occasione sumta ab Elogio illo, quod Elegiæ, quæ paulo ante legitur, Schwarzianæ, in Museo Croziano, d. 14. Jul. 1725. ab eruditissimo Henningio datum merito esse, latus memini, nihil cæteroqui, quod iure argui possit, hic admisisse, confisus, nisi quod modestiam horum Vironum celeberrimorum læsisse videri queam.

V.

ORATIO (a)

De hominum e morte resuscitatorum exemplis, ex historia profana repetitis.

(a) Temporis rationem habiturus, hanc orationem hic sisto, quam ante sex jam annos, moderante actum Celeb. Viro CHRISTIANO GOTL. SCHWARZIO, Præceptore & Patrono meo omni observantiae cultu perpetuò venerando